
                

  
 
 

 

Al personale Docente  

Agli Atti  

Sito web 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto del personale ATA 

per l’individuazione dei perdenti posto per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto in 

data 6 marzo 2019;  

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. a.s. 2023/2024;  

VISTO il dispositivo di pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale 

ATA prot. n. 3602   del 19-05-2023; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti avverso le suddette graduatorie;  

CONSULTATI gli atti d’Ufficio, 

 

DECRETA 

 

 la pubblicazione, in data odierna, all’albo on line e sul sito web dell’Istituto, delle graduatorie 

definitive interne del personale ATA per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a s. 

2023/2024. 
 

 
                                                                                           Il Dirigente Scolastico      
                       Prof. Giovanni Maisano               
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa                

 Ai sensi dell’art. 3 c. n 2 del DLGF.n.39 /1993     
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





                

  
  
  

 


